7 VII iD. Obitus * Gerardi de Messines, hujus ecclesiæ præpositi.

8 VI II). Obitus Balduini, filii Gerardi de Gand.

— Balduini, filii Gerelmi de Gand 3.

10 un iD. Obitus * Nicolai de Sancto Mauritio, et * Pétri de Croix,

hujus ecclesiæ canonicorum.

— Insignis memoriæ domini Joannis, ducis Burgundiæ et

comitis Flandriæ V

11 III iD. Obitus Philippi, hujus ecclesiæ præpositi.

— Mariæ, uxoris Rogeri castellani

17 XV KAL. Obitus Didelendis, matris Fulcardi, præpositi primi

hujus ecclesiæ.

23 IX KAL. Obitus * Pétri de Senghin.

~ Ter maximi ac religiosissimi Caroli quinti, Romanorum

imperatoris, regis Hispaniarum, archiducis Austriæ et comitis

Flandriæ, qui post multas contra Turcas ac pro conservanda reli-

gione expeditiones féliciter susceptas, diem suum clausit decimo

kalendas octobris ipso die Mathei, anno Domini millesimo

quingentesimo [quinquagesimo] octavo.

1. iMenlionné depuis 1096 jusqu’à 1130. {Carlulaire, 17,29. — Leuridan, Châte-

lains, p. 106-110.)

2. Mentionné en 1351. {Carlulaire, p. 728.)

3. L’Obiluaire inenlionne à ce jour l’anniversaire collectif de marcliands de Gand,

sans doute établis à Lille, ou du moins ayant des relations habituelles avec Lille.

Géieline est nommé comme le principal d’entre eux.

4. .Ican .«ans Peur, assassiné au poiit de Montereau, le 10 scptemlue L419,

5. Éiiouse de Hopcr !V, châtelain de Lille, et grand bienfaiteur de Saint-Pierre.

Elle est citée dans uti acte de février 1217-1218. (Vamler llaer. Châtelains, p. 196.)

6. Charle.i-Quiut mourut le 21 septembre 1558, undeciino, et non decimo kalendas

octobris.
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24 VIII kal. Obitus piæ memoriæ venerandi ac generosi domini

domini Francise! de Rosimboz, hujus ecclesiæ præpositi ^ qui

obiit anno millésime quingentesimo quinquagesimo octave.

25 VII KAL. Obitus piæ memoriæ serenissimi Philippi, regis Cas-

tellæ, archiducis Austriæ, ducis Burgundiæ et comitis Flandriæ

qui dum viveret ab universis princeps pacis mérité vocatus est,

et obiit anno Domini millésime quingentesimo sexto.

27 V KAL. Obitus domini Pétri de Burgundia presbyteri, hujus

ecclesiæ canonici.

28 iiii kal. Obitus * Everardi, episcopi Tornacensis.

— Domini Stepbani de Burgundia ^ quondam hujus ecclesiæ

thesaurarii et canonici.

OGÏOBEB.

2 VI NON. Obitus Symonis de Spelt, alias de le Vexte.

^4 un NON. Obitus Sarræ, castellanæ

5 III NON. Obitus Boberti comitis junioris

1. Prévôt en 1525, mourut, d’après son épitaphe, le 22 septembre 1558.